来庁者 各位

平素よりお世話になっております。

 令和７年１０月から南消防署管理課を下記の場所に移転することとなり
ました。移転に伴い、令和７年１０月以降は各種届出等に関しまして下記
の移転先への提出となります。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解
とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

・アクセス
 ＪＲ西川口駅西口より徒歩６分

お車でお越しの方は敷地内に駐車場（数台分）がございます。

【移転先】
〒３３２－００２１
川口市西川口３丁目１８番１号
南消防署横曽根分署（３階へ移転）
管理課 消防管理係 ０４８－２２２－８２８１
管理課 査察指導係 ０４８－２２２－８２８０

【事務所移転のお知らせ】
令和７年１０月～（予定）